EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 105/2014

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 ABEL JAVORSKI PADILHA  023.679.089-74 12.142.091-6 105799 CONTENDA
2 AGMILTON VENTRAMELI  042.505.269-92 12.209.379-4 105625 ALTONIA
3 ALDIR BRAZ FARIAS 068.541.170-68 12.037.396-0 109439 CAMPINA GRANDE DO SUL
4 ALENCAR LANGER ALBERTO  039.893.229-82 07.849.518-9 90003144 APUCARANA
5 ALEX KNOBEL  751.179.911-68 11.997.233-7 109377 CERRO AZUL
6 ALUIZIO FIORESE 872.888.859-68 12.177.472.0 102891 COLOMBO
7 ANSELMO ARTUR COELHO GUIMARÃES 051.294.729-50 12.142.677-3 104709 LAPA
8 ANTIDES BATISTA DE ANDRADE 005.523.339-21 07.750.961-5 90009244 LONDRINA
9 ANTONIO CARLOS LECK  685.291.989-72 12.037.000-6 109468 LAPA
10 EDGAR BEZERRA DE LIMA  942.606.809-00 07.770.721-1 90002580 DIAMANTE DO NORTE
11 GENESSI OLIMPIO 087.497.268-03 07.751.342-6 103671 INAJÁ
12 HUMBERTO KUHN FILHO 975.661.289-49 12.177.928-5 102354 LAPA
13 IDINILTON ENINTON RICKLI 022.113.149-37 07.515.997-8 13401 TURVO

14 JORGE ELIAS DA SILVA 688.581.089-49 07.516.095-0 11234 PINHÃO
15 L.R MOTTA E CIA LTDA 02.555.541/0001-01 07.864.840-6 11254 TELEMACO BORBA
16 MARCOS JUNIOR MACHADO  061.899.649-40 07.750.907-0 90005155 URAI
17 MAURO ANTONIO PAES DE ALMEIDA 434.769.889-52 07.864.985-2 12417 PONTA GROSSA
18 NORACY ABEL  024.084.729-83 07.849.540-5 90009138 CAMBÉ
19 SEBASTIÃO FERREIRA DOS SANTOS 178.233.319-34 07.864.864-3 12064 PONTA GROSSA

Curitiba, 29 de abril de 2014.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECURSOS AMBIENTAIS – DIRAM
Departamento de Documentos e Informações – DDI